
令和６年２月５日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社 パブリック商会 

代表取締役  竹内 健 

 

積 雪 に よ る 営 業 時 間 短 縮 の お 知 ら せ 

 

拝啓 

晩冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、気象庁から発出された東京都の大雪注意報の通り、弊社所在地の町田市

では積雪量が増えつつあります。弊社といたしましては道路状況や公共交通機

関に影響がない段階で、弊社従業員の安全な帰宅を優先するために営業時間の

短縮をさせていただくこととしました。 

皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

なお、弊社従業員には会社支給の携帯電話を持ち帰らせますので、午後１８時

００分までは電話対応が可能な場合がございます。皆様におかれましてもご安

全とご健康に留意してお過ごしいただきますよう、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

短縮時間 ： 令和６年２月５日（月） 

１６時００分 ～ 帰宅開始 

１７時００分 ～ 完全撤収 

 

問い合わせ先 ： ０４２－７９７－５３１１（代表） 

※ 若しくは、各営業担当、業務担当の携帯電話にお問い合わせください。 

 

以上 


